Basel Msc. E  111 13 a. a.).
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Corpus 1. c. I  8. ISO ha t ana dieser Xachric.ht irriger II'eise gesddossen, 
Sprenger sei in Low an gestorben 1.

5 6 . IV , 11 f .  98. 1405 December Jo. Ferrara. Confinmintur
privilegia provinciali - et conventibus provincie reformatis data, et 
de novo conceduntur.

5 7 . IV . 12 /'. 72. 1498 J u n i  10. Ferrara. Mandatin’ patribus 
tnagistris et aliis fratribus, quod consignent bona quondam magistri 
Jacobi Springer provinciali.

5 8 . /'. 14. 1409 Mtirz 28. lioin. Erne Verfugling des f  Sprenger, 
betr. das Kloster der Dominikaner in Gamundia wird bestdtigt. — 
Gleichzeitig eine Anzahl Erlasse betr. den Kolrier Convent.

5 9 . f .  76. 1500 F ebruar 11. R om . Mandatur omnibus et
singulis prioribus conventuum etc. in virtute spiritus sancti etc., 
nt recipiant mag. Henricum Jnstitoris inquisitorem in conventibus 
suis, quando ad eos accedit pro officio inquisicionis1 * 3, et eum pro 
possibilitate foveant etc. Et presertim precipitur priori conventus 
Ollomucensis, ut eidem accomodet stubellam, quam olim domini 
barones Ladislaus et Carolus fecerunt sen eis pertinere de jure 
dicunt, et presertim tempore, quo pro huiusmodi officio inquisitionis 
ibi declinabit.

60. f. 76. 1500 Februar 11. Rom. Mandatur mag. Ioanni
de Beccha4 in virtute spiritus sancti et sub sententia excommuni- 
cationis late sent, etc., si ita est, quod habeat bull am pertinentem 
mag. Henrico Institoris eidem concessaiu per Sixtuin quartum, ut 
possit exigere centum florenos de Camera pro officio inquisitionis,

1 bn Todesjahr Sprengers, 1495. erschien die erste Ausgabe von Trithem ius'
bekanntem Werlc 'Cathalogus illustrium virorum5. Dort w ird  fol. 68v 
Sprenger nock cds lebend erw dhnt: 'Jacobus Sprenger ord. fratrum Praed. 
])roviucialis Colonionsis, divinarum scripturanim professor et interpres eruditus 
atfjue in pliilosophia Aristotelica egregie doctus, ingenio clarus, sermone scho- 
lasticus. Cum olim ab Innocentio YTTI. una cum Henrico Institoris, eiusdem 
ordinis theologo, inquisitor haereticae pravitatis esset constitutus, scripsit pro 
cautebi et instructione simplicium contra mulierculas maleficas, instrumenta 
diaboli, volumen non abiiciendum, quod pronotavit JMalleuin maleiicaruin 1. III. 
-Si quid amplius scripsit, ad noticiarn liienin non pervenit. Vivit adhuc in 
conventu suo Coloniensi residens anno domini. (|iio baec scribimus, 1495.5

- Der Provincial Jacob Sprenger tear am 6. December 1405 gesiorben 
irgl. oben nr. 55), Am  10. October 1496 cmag. Udalricus Zenthener con- 
Hrmatur in priorem provincialem Teutonie’, ebd. IV, 11 fot.101.